υπηρεσίας με τίτλο «Μεταφόρτωση και μεταφορά ανακυκλώσιμων αποβλήτων συσκευασίας Δήμου Σητείας στο 
ΚΔΑΥ Ηρακλείου για το έτος 2025-2026». Κριτήριο κατακύρωσης ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή), συνολικού ενδεικτικού προϋπολογισμού εξήντα έξι  
χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα ευρώ 66.960,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (Καθαρό ποσό: 54.000,00 και ΦΠΑ 
24% :12.960,00), με τους παρακάτω όρους και στοιχεία:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ (ΚΗΜΔΗΣ)                          

Υπηρεσία: ΜΕΤΑΦΟΡΤΩΣΗ ΚΑΙ